
                                                            

 

ZAPISNIK 

Ocenjevalne komisije za rokodelske izdelke o izboru izdelkov na razpis Da nam bo 

toplo 

, ki je bil dne 15.2.20121 po zoom povezavi 

 

Komisija v sestavi Marija Turk, Branka Bizjan in Zdenka Bevc Škof se je sestala po 

zoom povezavi ob 10.uri. Prisotna sta bila še Nika Antolašič in Branko Suhadolnik. 

Namen sestanka je bil  

1. Izbor prispelih  izdelkov na razpis Da nam bo toplo 

2. Korigiranje vsebine razpisa Vse cveti in diši   

3. Razno 

 

1. Na natečaj so do roka prispele prijave, kot je razvidno iz priloge   

      V komisiji smo sledi razpisnim pogojem in ugotovili: 

 Izdelki pod zap. št. 36, 37 in 47 so od ustvarjalcev, ki niso vključeni v ZDUS, 
zato se izločijo iz razpisa. Ustvarjalkam se vrnejo z obrazložitvijo o 
nesodelovanju in povabilom, da se vključijo v DU v njihovem kraju. 

 Za izdelke pod zap.št. 2 (Velenje), 9 (Sv. Tomaž) in od 23 do 31 (vsi Lendava) 
si je bila komisija edina, da ne sodijo v kontekst razpisa, zato se ustvarjalkam 
izdelki  vrnejo z obrazložitvijo o neizbranosti 

 Z gospo Srblin (pod zap. št.1, direktorica Soven) se dogovori Branko 
Suhadolnik za zamenjavo promocije prijavljenih izdelkov za donacijo volne za 
naše delavnice 

 Ostale prijavljene se obvesti o izbiri izdelkov za razstavo do  31.5.2021 

 Dopustili smo opcijsko možnost, da so vsi ostali izdelki razstavljeni 3 mesece, 
kot je v programu. V kolikor pa bi bila razstavna vetrina premajhna, pa bi bili 
izdelki razstavljeni po en mesec in pol.  

 Na ZDUS bodo uredili – natisnili razstavne listke, na katerih bo ime ustvarjalke 
in DU iz katerega je. Prav tako bodo pripravili razstavni list, na katerem bo 
naslov razstave.   

 Gospa Nika preveri kdaj bo možna dostava naročene vitrine, kajti otvoritev 
razstave je planirana za 1.3.2021. 



 
2. Skupaj smo pregledali natečaj Vse cveti in diši in dorekli 

 Ob naslovu poišče Nika primerno fotografijo in jo vstavi 

 Naredili smo nekaj korekcij besedila in kot kontakt na ZDUSu vpisali 
Karmen Šparovec Teerkhov 

 Za objavo bo poskrbel Branko Suhadolnik in na ZDUSu 
 

3. Branko Suhadolnik nas je seznanil z izobraževanjem, ki ga pripravljajo v  
fotografi  in o prezentaciji KTK za Filozofsko fakulteto, ki bo jutri 

Branka Bizjan ni uspela vzpostaviti zoom povezave, je pa bila na telefonski zvezi z 
Niko in ji je povedala svoje predloge, ki se niso razlikovali od mnenja komisije..  

Zaključili smo ob 10.50 min. 

Zapisala 

Zdenka Bevc Škof  

 


